
 

Oprava volného bytu č. 2, Čujkovova 7
 

VZ E. 287/2018

  

 

 

 

odběratel: Příjemce:

Statutární město Ostrava Statutární město Ostrava — Městský obvod Ostrava — Jih

Prokešovo náměstí 1803/3 Horní 791/3
 

729 30 Ostrava - Moravská Ostrava 700 30 Ostrava * Hrabuvká

 

 

Zhotovitel:
 

Sídlo
 

IČ zhotovitele
 

 

Předmět zakázky:
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
  

Část obce OstravafZábřeh

Ulice, Č. pop./č. or. Čujkovova 7/1708

Číslo bytu 2

Velikost bytu 1+2

Jiří Holuša

Technik i.i_r„i.—„l1„qlu„sa,C-lo_vajih-cz

599 430 174, 725 974 712

oř k'd . , C lk v „ ,

p„ o„ popis MJ Mnozstw ená ce em Upresneni

c. polozky (CZK)

lekt ' dbř ’h ' t o

1 1.11 e„_ r_0 FŠV'ZE O efne O m'5 3 pr ks 1,00 1 600,00 2x revizní zpráva
pnpoienl elektromeru

' I kt ' | | kt ' k' h

2 1.13 rev'zve ef, mmm ace a e e “C VC 1+1 1,00 1 600,00 2x revizní zpráva
spotrebicu bytu

3 1.19 odstranění závad zjištěnýchnpři elektro revizi soubor 1100 10 000,00 položku nacueňte dle tabulky níže

nebo kontrole el. spotreblcu Poznámky

4 1.20 revizevplyynoinstalace, tlaková zkouška, soubor 1’00 1 600,00

vpustem plynu, vystaveni rewzni zpravy (2x)

výměna vstupních vchodových

5 3.53 protipožárních dveří 90 cm, tř. El 30, DP3, ks 1,00 6 000,00

dekor dřevo včetně kukátka

6 3.119 demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky soubor 1,00 1 500,00 včetně spižní skříně

přebroušení a lakování stávajících dveřních

7 3.145 prahů vč, demontáže a zpětné montáže, viz ks 2,00 400,00 vstupní+l<OU

poznámka

8 3.171 renovace vany akrylátovou vložkou ks 1,00 3 000,00 KOU

9 4.1 stržení původního PVC m2 46,00 1 380,00 PŘ, KU, OP, LO

10 4.2 úprava podkladu — nivelace m2 46,00 6 900,00 PŘ, KU, OP, L0

11 4.3 položení PVC —střední zátěž, celoplošně m2 29,00 9 280,00 OP, LO

podlepit

položení PVC — vyšší zátěž, celoplošně „

12 4.4 _ m2 17,00 5 610,00 KU, PR

podlepit

13 4.5 nalepení obvodové lišty PVC bm 53,00 9 010,00 PŘ, KU, OP, L0

14 7.17 nátěr zárubní — šířka 90 cm ks 1,00 510,00 Vstupní

15 941 opravy a seřízení plastových oken, viz ks 7,00 1 540,00 LO, KU, KOU včetně balkon. dveří

poznamka v OP

16 9.16 výměna zámkové vložky ks 1,00 500,00 vstupní

, v k , 'k , k . | , .

17 9.17 vyme'na ovani zam ove V OZCE’ VIZ ks 1,00 500,00 vstupní * bezpečnostní

poznamka

18 11.32 celkový úklid po opravách 1+2 1,00 1 500,00

Cena celkem bez DPH 62 430,00  
 

Vyplňte jen modře označené sloupce. Kalkulaci odešlete zpět v tabulkovém formátu (např. XLSx).

V opačném případě nebude nabídka akceptována.

 

Uveďte Vaši hodinovou sazbu: /hod

 
 

Poznámky
 

  

Veškeré práce budou provedeny v souladu se zadávacími a Všeobecnými obchodními podmínkami

 
 

 



 

Položka 1.19 “odstranění závad zjlštěny'ch při elektro revizl nebo kontrole el.spotřebiču“ bude do

celkové ceny dlla započtena pevnou maxllmltnl cenou 10 000; Kc.

 

Hodinovou sazbu, která se vzahuje k položce 1.19 za odstranění závad zjištěných při elektrorevlzi

nebo kontrole el. spotřebiču, uveďte v max. sazbě 300,7 Kč bez DPH, a to v řádku nad tabulkou

"Poznámky". v

 

  

Dodatečné práce: pokud se během pracl vyskytne Zavada nebo nutná dodatečná práce, neprodleně a

s dodatečným předstihem před termlnem předání díla, toto oznamte přlslušne'mu technlkovi

volných bytů ato plsemnou formou 5 označením zakázky, ullce, é. pop., č. on, Č. bytu a předmět

dodatečné prace. Doplňte předmět l o Vámi nabízenou cenu za provedení (konečnou cenu bez DPH,

tedy cenu materiálu včetně práce), plsemně na efrnall technika. Po případném schválení

dodatečných prací bude možné dodatečné práce provést.  
 

  



Příloha č. 2

Seznam poddodavatelů dle § 105 odst. 1 pism. b) zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

s jejichž pomocí účastník ZR předpokládá realizaci veřejné zakázky

 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce %d'l

v po |

Věcné vymezení části "? ,

VZ 10.16 „DNS „Provádění oprav ve volných bytech ve plnem VZ’ kterou plnem

vlastnictví SMO, městského obvodu Ostrava-Jih“ hed'á účastník ZR. VZ
zadat poddodavateh,

vč. hodnoty v Kč bez

DPH

 

 

VZ 287/2018„Oprava volného bytu č. 2, Čujkovova

7/1708, Ostrava—Zábřeh“

 

1. Název:

 

. Sídlo / místo podnikání:

 

Tel., fax:

 

E-mail:

 

IČO:

DlČ:

 

 

Spisová značka v obchodním rejstříku:

 

Osoba oprávněná jednat za Účastníka:

 

Osoby zmocněná k dalším jednáním:

 

 

2_ Název:

 

Sídlo / místo podnikání:

 

Tel., fax:

 

E-mail:

lČO:

DIČ:

 

 

 

Spisová značka v obchodním rejstříku:

 

Osoba oprávněná jednat za účastníka: -

       Osoby zmocněne k dalším jednáním:

 

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že nehodlám l hodlám (nehodící škrkněle) využít k plnění veřejné zakázky

poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

 

Osoba oprávněná jednatjménem či za účastníka zadávacího řízení

 

Podpis osoby:

 

Titul, jméno, příjmení, funkce: Luděk Šubert —jednatel společnosti

 

Datum: 17.1.2019   

 

 


